
              
 

ATO Nº. 010 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

REVOGA O ATO DA MESA DIRETORA Nº. 009, DE 08 DE DEZEMBRO
DE  2023,  QUE  DISPÕE  SOBRE  ABERTURA  DE  CRÉDITO  ADICIONAL
SUPLEMENTAR 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA , Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

       
Art. 1º REVOGAR, o Ato da Mesa Diretora nº 009, de 08 de dezembro de 2023, que

dispõe sobre a Abertura de Crédito Adicional Suplementar;

Art.  2º Este  Ato  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação  no  Diário  Oficial  dos
Municípios. 

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 12 de dezembro de
2023.  

          

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO    EDILSON CARLOS 
       GONÇALVES

              Presidente                                                       Vice-presidente

  LEONARDO GEIK                                           GETÚLIO ANDRADE 
               LOUREIRO

  Secretário                                                                     Vice-secretário             

Avenida Bertolo Malacarne, 17, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES-CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 34003000340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 34003000340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 34003000340037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 12/12/2023 17:44 

Checksum: 293A9267C5F7FB265713098EA9C0FAC7EB02887B2817A0C7CF3A296E09201184

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 13/12/2023 09:50 

Checksum: 11951761EF9EA7A708D331E6C84A0E78B89934475D83390C340DBC4728001A38

Assinado eletronicamente por Edilson Carlos Gonçalves em 13/12/2023 12:28 

Checksum: C13A7DE8DADDC5DCD29CC3D0B1418994CAF15A6984CD865108C0D42B625B5930

Assinado eletronicamente por Getulio Andrade Loureiro em 13/12/2023 12:30 

Checksum: 8FFBD04673B49FF5663B890558515DF91E94BFFBB595F1C260615739632A9504




